
 

 

 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 18ZA-004058/4 

Ze dne: 21. 8. 2024 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 Čechtice Bankovní 

spojení: ČNB, číslo účtu: 10006-15937031/0710 IČO:

 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Poskytovatel: 

CONSULTEST s.r.o. 

Adresa: Medkova 974/4, 627 00 Brno 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., číslo účtu: 5271196001/2700 

IČO: 25346784 

DIČ: CZ25346784 

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem dne 7. 8. 2023, číslo smlouvy 18ZA-004058 (dále jen 

„Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 

Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků. 

Místo poskytnutí Služby: Dálnice D1 

DUN Střechov km 52,2 P, k. ú. Střechov nad Sázavou, 

DUN 3 km 62,3 P, k. ú. Borovsko, 

DUN 4 km 62,9 L, k. ú. Borovsko, 

DUN 5 km 63,8 P, k. ú. Bernartice u Dolních Kralovic, 

DUN 6 km 65,0 P, k. ú. Bernartice u Dolních Kralovic, 

DUN 11 km 74,3 L, k. ú. Hořice u Humpolce, 

DUN 15A km 81,5 P, k. ú. Lohenice, 

DUN 16 km 90,9 P, k. ú Vystrkov u Humpolce 

Kontaktní osoba Objednatele: 

Ing. Jan Řikovský, vedoucí střediska SSÚD 2 Správy dálnic, e-mail: jan.rikovsky@rsd.cz; tel: 

+420 702 156 884  

  

mailto:jan.rikovsky@rsd.cz


Ing. Jiří Pik, technický pracovník, e-mail: jiri.pik@rsd.cz, tel: +420 727 976 184 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p. , Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 

na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 

až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 

Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 

je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v 

poznámce. 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva. 

Objednáváme u Vás: Technickou pomoc objednateli v rozsahu 120 hodin k veřejné zakázce 

malého rozsahu s názvem D1 Oprava dešťových nádrží-stavební údržba. č. 18ZA-004166. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Službu poskytněte ve lhůtě do 6. 11. 2024. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 65 760,-Kč / 79 569,60Kč 

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k 

danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH. 

Poskytovatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády 

nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti, 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 

že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 

orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem 

na Ukrajině nebo v jejich prospěch a 

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 

infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 

zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 

provádí 

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 

a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 

Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.  

mailto:jiri.pik@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz


Urbanec, 

MBA, LL.M. 

zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Poskytovatel mimo 

jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 

dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu. 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz, do kopie 

lucie.jelinkova@rsd.cz. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

V Bernarticích Za Objednatele: 

Ing. Jan Řikovský, vedoucí střediska SSÚD 2 Bernartice Správy dálnic 

Digitálně podepsal Ing. Jan Řikovský Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

21.08.2024 13:45:18 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Ing. Květoslav °igi!f nf p°depsal 
^ Ing. Květoslav 

Urbanec, MBA, LL.M. Datum: 2024.08.29 20:12:27+02'00' 

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz

